
 
 

Skalná 
 
 
 
 
 

Vážení cestující, 
 

Z důvodu nutných stavebních prací jsou v dob ě 
od středy dne 23.června 2010,  8:20 hod. 

do středy dne 7.července 2010,  16:00 hod.  
 

VŠECHNY  VLAKY  TRATI  146  V ÚSEKU  
 

Cheb – Luby u Chebu  
 

 

nahrazeny autobusy. 
 

Zastávky náhradní autobusové dopravy jsou  
umíst ěny na autobusových zastávkách  

„Skalná, zdravotní st ředisko“   
a „Skalná“ (na náměstí).  

 

O podrobnostech se m ůžete informovat rovn ěž u zaměstnanc ů ČD ve 
stanicích a v dopravních prost ředcích. 

 
 
 

Umíst ění všech zastávek náhradní autobusové dopravy: 
Název zastávky Umístění náhradní autobusové zastávky 

Cheb Před staniční budovou 
Tršnice Před staniční budovou 
Třebeň Autobusová zastávka „T řebeň“  v obci 

Nový Drahov Na křižovatce u rybníčku v osadě na návsi 
Vonšov Na křižovatce u hotelu „Kazd ův Dvůr“ 

Autobusová zastávka „Skalná zdravotní st ředisko“  Skalná 
Autobusová zastávka „Skalná“  (na náměstí) 

Autobusová zastávka „Velký Luh“  (u OÚ) Velký Luh 
Autobusová zastávka „K řižovatka“  (u OÚ) 

Nový Kostel Autobusová zastávka „Nový Kostel, žel.zast.”  
Dolní Luby Autobusová zastávka „Luby, Dolní Luby“  

Autobusová zastávka „Luby“  ve městě Luby u Chebu 
Před staniční budovou 

 

Přeprava spoluzavazadel s výjimkou d ětských ko čárků je v autobusech 
náhradní dopravy vylou čena. 

 

Dětské ko čárky se p řepravují ve všech spojích do vy čerpání kapacity 
 

Vážení cestující, České dráhy a.s. se Vám omlouvají  za nep říjemnosti, 
způsobené výlukou na trati. 


